

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havárie - úniku vody z vodovodní přípojky
Objekt:
s2024-040 - Kyjov - oprava vodovodní přípojky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			100 207,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	100 207,31	21,00%	21 043,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			121 250,85
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havárie - úniku vody z vodovodní přípojky

Objekt:

s2024-040 - Kyjov - oprava vodovodní přípojky

Místo:

Datum: 3. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	100 207,31
HSV - Práce a dodávky HSV	83 275,31
1 - Zemní práce	78 719,00
5 - Komunikace pozemní	3 100,00
998 - Přesun hmot	1 456,31
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 232,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havárie - úniku vody z vodovodní přípojky

Objekt:

s2024-040 - Kyjov - oprava vodovodní přípojky

Místo:

Datum:

3. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							100 207,31	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				83 275,31	
D		1	Zemní práce				78 719,00	
1	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	6,000	1 220,00	7 320,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"výkop sond pro lokalizaci úniku vody 3ks					
	VV		1,0*1,0*2,0*3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
2	K	132212611	Hloubení rýh š do 800 mm vedle kolejí ručně přes 2 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	20,000	1 620,00	32 400,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"délka výkopu 10m, uložení potrubí 2 m pod terénem, výkop v blízkosti kolejíště					
	VV		1,0*2,0*10,0		20,000			
	VV		Součet		20,000			
3	K	151103101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	20,000	787,00	15 740,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		10*2,0		20,000			
	VV		Součet		20,000			
4	K	151103111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	20,000	352,00	7 040,00	CS ÚRS 2024 02
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	20,000	139,00	2 780,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		10,0*2,0		20,000			
	VV		Součet		20,000			
6	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	40,000	128,00	5 120,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*20		40,000			
	VV		Součet		40,000			
7	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí ručně	m3	22,500	269,00	6 052,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		"rýha pro vodu					
	VV		2,0*10,0-1,5-2,0		16,500			
	VV		"sondy					
	VV		1,0*1,0*2,0*3		6,000			
	VV		Součet		22,500			
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,500	603,00	904,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		"obsyp potrubí ručně					
	VV		0,15*10		1,500			
	VV		Součet		1,500			
9	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	3,000	454,00	1 362,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,5*2 "Přepočtené koeficientem množství		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D		5	Komunikace pozemní				3 100,00	
10	K	511501111	Konstrukční vrstva tělesa železničního spodku ze šterkodrti	m3	2,000	1 550,00	3 100,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"doplnění kolejíště po zasypání					
	VV		0,2*1,0*10		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D		998	Přesun hmot				1 456,31	
11	K	998241021	Přesun hmot pro dráhy kolejové jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 5000 m	t	6,968	209,00	1 456,31	CS ÚRS 2024 02
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				9 232,00	
12	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	8,000	581,00	4 648,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"demontáž poškozeného potrubí, vložení nového potrubí vč. 2ks přířuby					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
13	M	28613527	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 63x5,80mm	m	6,000	244,00	1 464,00	CS ÚRS 2024 02
14	M	63126205	spojka svěrná kompozitní přímá pro PE potrubí d63	kus	2,000	1 560,00	3 120,00	CS ÚRS 2024 02
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 700,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	
15	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
D		VRN5	Finanční náklady				0,00	
18	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	99 507,310	0,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN7			Provozní vlivy		2 000,00			
16	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
D VRN8			Přesun stavebních kapacit		700,00			
19	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	140,000	5,00	700,00	
	VV		2*70		140,000			
	VV		Součet		140,000			